

HAPPY HALLOWEEN

ミツオ

パンプキンパフ



- ・国産うるち米使用。国内工場で製造。
- ・食物アレルギー特定原材料等28品目不使用。
- ・食品添加物不使用。
- ・パフタイプだから、柔らかくて食べやすい!



公益財団法人 埼玉県学校給食会
TEL 048-592-2115 FAX 048-592-2496

原材料名	配合割合 %	原料原産地 又は最終加工国	アレルギー物質			
			アレルギー物質名	含有の有無	アレルギー物質名	含有の有無
うるち米(国産)	71.10	日本	小麦		くるみ	
砂糖	12.37	タイ、オーストラリア、日本	そば		ごま	
発酵調味料	9.44	日本	卵		さけ	
かぼちゃパウダー	6.18	ニュージーランド	乳/乳製品		さば	
でんぷん	0.91	日本	落花生		大豆	
			えび		鶏肉	
			かに		バナナ	
			あわび		豚肉	
			いか		まつたけ	
			いくら		もも	
			オレンジ		やまいも	
			カシューナッツ		りんご	
			キウイフルーツ		ゼラチン	
			牛肉		アーモンド	

※本製品工場では、卵・乳成分・小麦・落花生・えび・かに・いか・牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン・ごま・アーモンドを含む製品を製造しています。

栄養分析(100g当たり)		〇 七訂日本食品標準成分表による計算値															
		実測値															
エネルギー	水分	たん白質	脂質	炭水化物	灰分	ナトリウム	カリウム	カルシウム	マグネシウム	リン	鉄	亜鉛	銅	マンガン	ビタミンA		
															レチノール	βカロテン	レチノール
kcal	g	g	g	g	g	mg	mg	mg	mg	mg	mg	mg	mg	mg	μg	μg	μg
407	2.5	5.4	0.8	89.5	0.9	115	187	8	25	91	0.8	1.2	0.20	0.70	0	1,007	83
ビタミ																	
D	E	K	B1	B2	ナイアシン	B6	B12	葉酸	パンチン酸	C	飽和	不飽和(一価)	不飽和(多価)	コレステロール	食物繊維	食塩相当量	
μg	mg	μg	mg	mg	mg	μg	μg	μg	mg	mg	g	g	g	g	g	g	g
0.0	1.3	6	0.08	0.04	1.4	0.15	0.0	20	0.70	11	0.25	0	0.27	0	1.3	0.3	



注文締切日

2022年9月22日(木)

⇒納品可能日:10月19日(水)より

